
SOŠ Uničov
Podnikání v technických povoláních
září 2002 – červen 2005  SŠ s maturitou

SOU Litovel
Elektromechanik pro rozvodná zařízení a přístroje
září 1992 – červen 1995  Vyučení

Strojník energetických zařízení
Pivovary group cz - pivovar Litovel
listopad 2021 – dosud  2 roky a 7 měsíců 

Obsluha a zajištění chodu kotelny, strojovny, vodárny a její úpravy

Pracovník poštovního provozu
Česká pošta
září 2021 – říjen 2021  2 měsíce 

Rozvoz pošty a balíků

montážní dělník
Miele Uničov
březen 2020 – srpen 2021  1 rok a 6 měsíců 

Výroba a montáž el. zařízení a spotřebičů

Pracovník poštovního provozu, obor Doprava, zásobování a logistika
ČESKÁ POŠTA
srpen 2013 – únor 2020  6 let a 7 měsíců 

Řidič - rozvoz tiskovin, zkušenosti v řízení malých i velkých dodávek, dále odpolední návozy a svozy z

okolních pošt na hlavní. Jinak zkušenosti i s nákladními auty 7,5t (DAF LF, Iveco EuroCargo). Jedná se o

brigádní práci, při hlavní prac. činnosti

Dělník ve strojírenství, obor Strojírenství
PAPCEL Litovel
květen 2016 – říjen 2019  3 roky a 6 měsíců 

Skladník - skladování a ukládání materiálů a výrobků, starost o vzniklé odpady ve firmě (železa,

materiálové a nebezpečné odpady, řešení jejich likvidace a odvozů externími firmami. Skladování a výdeje

nářadí, nástrojů, strojů a zařízení, řešení revizí. Různé služební cesty v rámci firmy služ. auty (osobní,

dodávkové, menší nákladní. Zkušenosti s VZV až do nosnosti 10t.

 606******  sed***@***.cz
 Rok narození 1977

Jiří S.

ID: 329352

Vzdělání

Praxe



Mistr ve strojírenství, obor Strojírenství
PAPCEL Litovel
duben 2008 – duben 2016  8 let a 1 měsíc 

Vedení úseku obrobny, starost o náplň práce pro cca 40 pracovníků, dodržování plánu zakázek a

normohodin, starost o servis a údržbu strojů, obsluha a kontrola vzduchových, svářecích a vysokotlakých

zařízení a kompresorů, práce na PC (Word, Excel, docházkový systém), praxe v řízení firemních vozidel

(osobní, dodávkové, nákladní).

Skladník
Papcel Litovel
duben 2006 – březen 2008  2 roky 

Práce ve výrobním meziskladu, ukládání hotových výrobků a polotovarů, vychystávání mat. do výrobních

úseků, předávání hotových zakázek výroby do expedice.

Pracovník ostrahy, obor Ostraha a bezpečnost
CBS-civilně bezpečnostní služba
březen 2000 – březen 2006  6 let a 1 měsíc 

Strážný- ostraha objektů a firem.

Elektromontér, obor Technika, elektrotechnika a energetika
Elektromontáže (p. Kauff)
říjen 1999 – prosinec 1999  3 měsíce 

Elektromontážní práce budov a zařízení.

Elektromontér, obor Technika, elektrotechnika a energetika
LERZ (p. Lachnit) - elektrorozvodná zařízení
červenec 1995 – červen 1998  3 roky 

Výroba a zapojování elektro rozvaděčů.

němčina  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

 VZV - vysokozdvižný vozík

Jazyky

Řidičský
průkaz



Další programy a počítačové znalosti 
Programy Altec, Watt (Java), Autocad (částečně)

Auto-moto, cykloturistika, turistika, plavání, lyže, tenis.

Kde hledám práci
Olomouc + 5 km ochota dojíždět
Litovel + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Celník
Dispečer
Finanční účetní
Kurýr
Prodejce vozů
Přijímací technik
Řidič
Řidič vysokozdvižného vozíku
Skladník / manipulant

Možná spolupráce
Plný úvazek
Brigády

Litovel

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/montazni-delnik-pracovnik-postovniho-provozu-obor-doprava-zasobovani-a-logistika-delnik-ve-strojirenstvi-obor-strojirenstvi-mistr-ve-strojirenstvi-obo-329352

	Jiří S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


